
Id: A29ADF2B-1F4A-42EB-BCA3-CE35ED97A7DB. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 14/2026 

WÓJTA GMINY CHYNÓW 

z dnia 4 lutego 2026 r. 

w sprawie wyboru oferty na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t.j. Dz.U.2025poz. 1338 ze zm.), po zapoznaniu się z protokołem z dnia 4 lutego 2026 roku 

Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone na realizację zadań publicznych w 2026 r., zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Dokonać wyboru następujących ofert na realizację zadań publicznych w 2026 roku w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu: 

1. Zadanie 1 - karate na terenie Gminy Chynów  - brak oferty 

2. Zadanie 2 - piłka nożna na terenie Gminy Chynów – oferta Gminnego Klubu Sportowego 05-650 Chynów, 

ul. Wolska 6 –kwota dotacji 185.000zł 

jako ofertę najkorzystniejszą oraz spełniającą wymogi określone w ustawie i ogłoszeniu o przeprowadzeniu 

otwartego konkursu ofert. 

§ 2. Protokół Komisji Konkursowej stanowi Załączniki nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy Chynów 

 

 

Piotr Bernaciak 

 


